
  

 

 

 
 

KOMMUNALE BARNEHAGER: 
 
Barnehage: Litt om oss: 

Harestua  

barnehage 

Tlf.:  

61323272 

Barnehagen ble renovert i 2008 og er ”ett hus” der rommene er innredet i forhold til rammeplanens fagområder og 

der barnas medvirkning blir tatt på alvor. Uteområdet er også fornyet og blitt kjempefint! Vi har plass til ca 38 barn i 

alderen 0-6 år. Barnehagens områder og nærmiljø gir rike muligheter for naturopplevelser og bruk av kroppen. Vi 

fokuserer på positiv samhandling, og har 4 verdier som står sentralt i alt vårt arbeid. Disse er: Å være kreativ, leken, 

omsorgsfull og respektfull. Barnehagen skal være et godt sted å komme til, der det er godt å være, et sted du blir sett 

og godtatt, der du kan føle deg trygg og bli tatt på alvor. Et sted med mye sol og varme! Vi er på vei mot vår visjon: 

Harestua barnehage – en oase i hverdagen. 

  

Eventyr-

skogen  

barnehage  

Tlf.: 

 61324480   

 

 

Eventyrskogen Barnehage; Barnehagen for de gode opplevelsene! 

Eventyrskogen Barnehage er sentralt plassert på Harestua med skolen, skogen og idrettsparken som 

nærmeste nabo. Barnehagen har plass til ca 120 barn i alderen 0-5 år. Vi har et bygg tilpasset de minste 

barna med tilhørende egen utelekeplass, og i nordre del av tomta har vi en egen utebase for barn i alderen 

3-5 år. . Tilbudet der er 2 eller 3 dager i kombinasjon med ordinært tilbud, og det må søkes om plass 

allerede på hovedopptaket. 

Hovedbygget har mange åpne løsninger, og alle barna har felles garderobe. Vi har valgt å dele barna inn i 

mindre grupper, slik at alle barn har sine faste voksne å forholde seg til. Likevel legger vi opp til et tett 

samarbeid gruppene i mellom, og vi har også aktiviteter på tvers av gruppene enkelte dager. –Merk deg at 

det også i hovedbygget er barn under 3 år. –De barna er godt skjermet fra de større barna. 

Vi har også ansatt en kokk som lager varmmat til oss daglig.  

Eventyrskogen har et flott uteområde som er godt tilrettelagt for fysiske aktiviteter. Her kan barna bl.a 

klatre, sykle, huske, leke i sandkassa, gå på ski eller ake. Vi har en fin gapahuk i umiddelbar nærhet, hit 

går vi på tur, lager mat på bål, og følger naturens endringer på nært hold. Som et ledd i at vi er et 

Miljøfyrtårn, ønsker vi å gi barna gode opplevelser i naturen, som øker deres lyst til å bruke og verne om 

den. 

Ta kontakt med styrer Mette Grønmyr for mer informasjon (tlf 91 66 83 73) 

 

Malmgruben 

barnehage:  

Tlf.: 

61325241 

 

Malmgruben barnehage, hverdagsmagi og vennegaranti! Dette er vår visjon som vi ønsker å nå gjennom 

verdiene respekt, omsorg og trygghet.  

Malmgruben barnehage er en tradisjonsrik barnehage som ligger på Grua. Vi holder til i 

bygninger som opprinnelig har vært en gård, men som er bygd om til en barnehage. Det er ett gammelt 

bygg med sjel og  en hjemmekoselig atmosfære. Vi har mange fine turmuligheter i nærområdet. Vi 

disponerer egen lavo og ett jorde, som blant annet brukes flittig om vinteren til aking og skilek. 

Barnehagen har et flott uteområde med nye lekeapparater og mange aktivitetsmuligheter. 

I Malmgruben barnehage er det ca 37 plasser. Vi har tre aldersinndelte baser; Lillegruva: barn fra 1-3 år, 

Sølvgruva: barn i alder 3-4 år og Gullgruva som er førskolebarna. Barnehagen jobber i grupper innenfor 

tur/fysisk aktivitet, leire/kunst 

og musikk/drama i tilegg til småbarnsgruppe. I disse gruppene fordyper vi oss i temaer og 

arbeidsmåter, og jobber med det samme over tid.  

 

Gamleskolen 

barnehage. 

Tlf.:  

61325324 

Gamleskolen barnehage drives i en stor treetasjes bygning på Grua. Vi har mange og store rom. Dette gir oss gode 

muligheter for gruppeinndelinger, på hver avdeling og på tvers av huset. Høsten 2011 ble påbygget med nye store 

garderober og et flott oppgradert uteareal ferdigstilt. 

Barnehagen ligger på en solrik tomt like ved Grua skole. 

Vi har skogen som nærmeste nabo. Uteområdet vårt byr på rike naturopplevelser, spenning og utfordringer for barna. 

Bare et ”steinkast” ut i skogen ligger den fine hytta vår. 

Vår visjon: Gamleskolen barnehage – ”Læring med liv og lyst!” 

Barnehagen jobber etter verdiene: positivitet, romslighet, lekenhet og opplevelseslyst. 

Vi har en gruppe med barn fra 0-3 år og en gruppe med barn fra 3-5 år. 

 

Roa bhg. 

Tlf.:  

61322353 

I Roa barnehage har vi 57 barnehageplasser fordelt på tre grupper.  

Gruppene er inndelt etter alder, og vi etterstreber progresjon i det pedagogiske arbeidet med tanke på 

barnas alder og utvikling.  

Våre satsingsområder er språkutvikling, kosthold og fysisk aktivitet. Vi er også opptatt av å ta vare på 

miljøet, og er for øyeblikket i en prosess for å bli sertifisert som miljøfyrtårn. 

Omsorg, humor, respekt og samarbeid er vårt verdigrunnlag. Sammen med fokus på barns medvirkning 

danner dette grunnlaget for hverdagene i vår barnehage.  

Vi definerer sosialt samspill, lek og hverdagssituasjoner som de viktigste arenaene for læring i vår 

barnehage. Les mer om dette på våre nettsider. 

Nærmiljøet vårt er allsidig med tilgang til både bibliotek, gymsal, togstasjon, gjenvinning og flotte 

turområder. Nede ved bekken rett under barnehagen har vi et område med egen gapahuk og bålplass. Vi 

holder på å ferdigstille en varmestue innenfor barnehagens gjerder som også benyttes av utegruppene.  



 

Kalvsjø  bhg.   

Tlf.:  

613224470 

 

Barnehagen har plass til 80 barn fordelt på 4 baser derav to småbarnsbaser i kjelleren. 

Barnehagen jobber etter verdiene: kulturbevisst, eventyrlysten og fremtidsrettet.  

Vi er en kulturbarnehage med spesiell vekt på mattradisjoner, fysisk aktivitet og aktiv bruk av nærmiljøet. 

Barnehagen har egen 25 manns lavvo i nærmiljøet som brukes fast hver dag og egen gymsal med 

planlagte aktiviteter for alle barna. 

Vår visjon: Kalvsjø barnehage – et eventyrlig sted. 

 

 
 

 

PRIVATE BARNEHAGER: 
 

Barnehage: 

 
Litt om oss: 

Drømmen 

familiebhg. 

97869821 

Familiebarnehage som satser mye på uteaktiviteter og friluftsliv, med opplegg som er tilpasset barnas 

alder og mestringsevner. I dette arbeidet har vi et ekstra fokus på relasjonen til barnehagens dyr (katt 

og kaniner). 

 

Furumohaugen 

familiebhg. 

Tlf.:901 06 467 

 

Familiebarnehage på Harestua. Barnehagen ligger i et stille og rolig strøk og har gode 

aktivitetsmuligheter for barna både ute og inne. 

Vi legger vekt på mye uteaktiviteter, tilpasset barnas alder og forutsetninger. 

Grindvoll  

barnehage 

Tlf.: 61326183 

 

 

Grindvoll barnehage er en privat barnehage med plass til 34 barn fra 0-6 år.  

Høyt, fritt og solrikt er det her, med skog og landbruk som nærmeste naboer. Allikevel er det bare 

noen minutters kjøretur til Lunner sentrum. 

Barnehagen består av en trivelig bygning, stor og barnevennlig tomt og en lavvoavdeling i et 

spennende lite skogholt like ved barnehagen. 

Vi har organisert oss i alderstilpassede grupper utfra et ønske om å tilby hver alder rammer, 

betingelser, utfordringer og aktiviteter som støtter utvikling og trivsel best mulig: 

1-årsgruppa , 2-3-årsgruppa og lavvogruppa for 4-5-åringer. 

Vi tror på barnehagen som holdningsskapende og kulturformidlende arena, og tar barn og barndom på 

alvor! Med rammeplanen for barnehager som utgangspunkt, ønsker vi å verne om barndommens 

egenverdi. Hverdagen i Grindvoll er preget av aktiviteter med mening og gode alderstilpassede 

opplevelser og utfordringer. Gjennom året fordyper vi oss i ulike temaer og leker oss med forskjellige 

håndverk og teknikker. Skogen og kulturlandskapet i nærområdet blir flittig brukt.  

Gjennomgående verdier hos oss er RESPEKT, LIKEVERD OG ANSVARLIGHET. 

Vår måte å imøtekomme barn og voksne, vårt menneskesyn og vår måte å organisere hverdagen 

preges av disse verdiene. Med disse verdiene som utgangspunkt, bygger vi et fellesskap der det er rom 

for ulikheter. 

Vi legger til rette for høyt faglig nivå blant personalet, og er i stadig utvikling.  

Vi tar gjerne imot besøk, ring og avtal med oss! 

Se også gjerne vår hjemmeside: www.grindvollbarnehage.no 

 

Harestumoen  

Barnehage 

Tlf.: 93401997 

Harestumoen barnehage er en nyetablert, liten barnehage for de yngste  barna, sentralt beliggende på 

Harestua (nærmeste nabo til Harestua skole i syd). 

Barnehagen vil ha plass til 5 barn i alderen 0 - 3 år.  

Barnehagen har et fint uteområde og i tillegg vil nærområdene gi gode muligheter for barna til å 

utvikle seg fysisk og motorisk. Det at barnehagen er såpass liten gir gode muligheter for å se hvert 

enkelt barn. 

 

Myllatoppen 

b.hage. 

Tlf.: 61325222 

”Myllatoppen barnehage – der alle blir sett, og sammen skal vi gi barna våre en uforglemmelig 

barndom”. Barnehagen vår ligger i naturskjønne omgivelser og vi vektlegger de gode 

naturopplevelsene. Vi har et hjemlig preg, og tilbyr et voksent og tydelig personale som tør å leke. 

Barnehagen praktiserer et helhetlig læringssyn, med faste ukentlige innslag av førskole, forming, 

drama, utedager, matlaging, sang og musikk. Åpningstid fra 07.00 til 16.30. Felles frokost, og 

hyggelige måltider prioriteres.  Plass til 20 barn i alderen 0 – 6 år, som deles i alderstilpassede 

grupper.  

 

Nordre Oppdalen 

fam.bhg. 

Øvre Braastad 

Tlf.: 61320858 

Nordre Oppdalen familiebarnehage er en barnehage der de aller fleste aktivitetene foregår utendørs 

hele dagen, hele året.   Vi kan tilby et stabilt og trygt miljø der motoriske utfordringer og 

mestringsopplevelser ute i naturen vektlegges.  

Vi har også stell av dyr og skogsturer som daglige aktiviteter. 

 

 

Regnbuen  

familiebhg.  

Tlf.  970 66 885 

Regnbuen familiebarnehage  har 8 heldagsplasser, og ønsker å gi det beste tilbudet til de minste barna 

i aldersgruppen 0 – 3 år. Vi har fokus på å gi barna motoriske og sosiale utfordringer i et trygt miljø. 

Barnehagen har fine lokaler og har egen lavvo, og har fokus på  utfoldelse i natursen.  Musikk og sang 

http://www.grindvollbarnehage.no/


er også en viktig del av hverdagen her.  

KOM OG BESØK OSS DA VEL!!! 

 

Småtjern  

Naturbarnehage. 

Tlf.:  92410189 

 

 

Vi har flotte naturområder og trivelige innelokaler. 3 min. fra Grua, 10 min. fra Lunner. Nøkkelord for 

driften: Sosial kompetanse, konflikthåndtering, medvirkning, undring og filosofi. Natur og uteliv er en 

viktig del av hverdagen. Vår barnehage må sees – kom på besøk. 

Spurven  

familiebarnehage  

Tlf.: 99244967 

Spurven familiebarnehage er en koselig enhet med 8 barn fra 0-3 år  i Klemmaveien på  

Harestua. Vi har et stort uteareal med en liten skog, egen akebakke og lekeplass for barna.  

Vi har åpent fra 06.45 til 16.45 alle ukedager. Våre viktigste verdier er: 

• hver enkelt spesielt  
• omsorg og trygghet    
• tett dialog med foreldrene  
 

Åstroll  

Familiebarnehage 

Tlf..: 90942373 

Ås-Troll familiebarnehage holder til i naturskjønne områder på et småbruk i Åsen på Roa.  

Vi har egen barneahgenytte på 40 m2, egen barnehageponni vi rir på hver uke, og 12 mål tomt å 

boltre oss på.  Vi legger vekt på en inkluderende hverdag med omsorg, humor, aktaiviteter og mye 

utelek. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


